ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от «11» сентября 2015 г. № 634-пп

г. Магадан

О внесении изменений в отдельные
 постановления Правительства Магаданской области

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 15 мая 2014 г. № 402-пп «Об утверждении норматива формирования

стипендиального фонда и порядка назначения государственной

академической стипендии и (или) государственной социальной стипендии

студентам, обучающимся по очной форме обучения по программам

среднего профессионального образования, за счет бюджетных

ассигнований областного бюджета и других форм денежных выплат»

изменение, заменив в пункте 4 постановления слово «заместителя» словами

«первого заместителя».

2. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 17 июля 2014 г. № 591-пп «О системах оплаты труда работников

муниципальных дошкольных образовательных организаций Магаданской

области, муниципальных общеобразовательных организаций Магаданской

области, финансируемых за счет субвенций из областного бюджета»

изменение, заменив в пункте 8 постановления слово «заместителя» словами

«первого заместителя».

2

3. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 23 октября 2014 г. № 901-пп «Об оплате труда руководителей областных

государственных учреждений, их заместителей и главных бухгалтеров»

изменение, заменив в пункте 2 постановления слово «заместителя» словами

«первого заместителя».

4. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 19 марта 2015 г. № 185-пп «Об установлении среднего размера

родительской платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за

присмотр и уход за детьми в государственных и муниципальных

образовательных организациях, находящихся на территории Магаданской

области, осуществляющих образовательную деятельность по

образовательным программам дошкольного образования в 2015 году»

изменение, заменив в пункте 3 постановления слово «заместителя» словами

«первого заместителя».

5. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 19 марта 2015 г. № 186-пп «Об уполномоченном органе по

формированию аттестационной комиссии для проведения аттестации

педагогических работников в целях установления квалификационной

категории на территории Магаданской области» изменение, заменив в

пункте 3 постановления слово «заместителя» словами «первого

заместителя».

6. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 06 августа 2015 г. № 531-пп «О распределении субсидий» изменение,

заменив в пункте 3 постановления слова «первого заместителя председателя

Правительства Магаданской области» словами «вице-губернатора, первого

заместителя председателя Правительства Магаданской области».

7. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

 В. Печеный